C

EMPRESA BRASIL DE COMUNICACAO (EBC)
cespeuns NCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E DE FORMAGAO DE CADASTRO DE RESERVA

EM CARGOS DE NIVEL SUPERIOR

Inscrigao

10000035
10000035
10000406
10000776
10000776
10000776
10000809
10000809
10000809
10000809
10000968
10000968
10001314
10001314
10001314
10001350
10001351
10002179
10002179
10002803
10002803
10002951
10002951
10002951
10003776
10003796
10004118
10004118
10004355
10004493
10004493
10004493
10005118
10005460
10005460
10005460
10005501
10005728
10005731
10005731

Relacdo de candidatos com atendimento(s) especial(ais) deferido(s) ) - Ordem alfabética

Nome

RODRIGO AMORIM MOTA
RODRIGO AMORIM MOTA

FATIMA MOHAMAD EL KADRI
MARCELA FRIGOLETTO GUIMARAES
MARCELA FRIGOLETTO GUIMARAES
MARCELA FRIGOLETTO GUIMARAES
RODRIGO RODRIGUES BAHIENSE
RODRIGO RODRIGUES BAHIENSE
RODRIGO RODRIGUES BAHIENSE
RODRIGO RODRIGUES BAHIENSE
LUAN MAGALHAES ANTUNES
LUAN MAGALHAES ANTUNES
ALESSANDRO DOS SANTOS
ALESSANDRO DOS SANTOS
ALESSANDRO DOS SANTOS
FLAVIANA DAMASCENO ALVES
FLAVIANA DAMASCENO ALVES
CARLA MAIA LIMP DE AZEVEDO
CARLA MAIA LIMP DE AZEVEDO
FABIO HENRIQUE FRIZON GRANDO
FABIO HENRIQUE FRIZON GRANDO
ADIMAR DE BARROS JUNIOR
ADIMAR DE BARROS JUNIOR
ADIMAR DE BARROS JUNIOR

LIDIA GURGEL NEVES

FERNANDA GONCALVES CHAVES
WILLIAN DE AGUIAR SOUTO
WILLIAN DE AGUIAR SOUTO
TATIANA ALARCON GONCALVES
ERIC TADEU DO VALE LIMA

ERIC TADEU DO VALE LIMA

ERIC TADEU DO VALE LIMA

IARA CAMPREGHER PASQUALINI
CELSO ANDRE NOBREGA DA COSTA
CELSO ANDRE NOBREGA DA COSTA
CELSO ANDRE NOBREGA DA COSTA

ANTONIO AZEVEDO DE VASCONCELOS JUNIOR

EDUARDO SOUSA DOS SANTOS GEORGE
JORGE LUIS BARISSON PALERMO
JORGE LUIS BARISSON PALERMO

Coordenadoria de Tecnologia - CESPE/UnB

Atendimento(s) Deferido(s)
Auxilio no preenchimento

Mesa e cadeira separadas

Sala térrea

Tempo adicional de prova (1 hora)
Ledor

Auxilio no preenchimento

Tempo adicional de prova (1 hora)
Ledor

Auxilio no preenchimento

Prova ampliada

Auxilio no preenchimento

Mesa e cadeira separadas

Tempo adicional de prova (1 hora)
Ledor

Computador com software DosVox
Prova ampliada

Prova ampliada

Auxilio no preenchimento

Mesa para cadeira de rodas
Auxilio no preenchimento

Mesa para cadeira de rodas

Sala térrea

Mesa e cadeira separadas

Apoio para perna

Sala para amamentacao

Sala para amamentagdo

Auxilio no preenchimento

Prova ampliada

Sala para amamentacao

Ledor

Auxilio no preenchimento

Prova ampliada

Prova em braile

Tempo adicional de prova (1 hora)
Ledor

Auxilio no preenchimento

Prova ampliada

Mesa para cadeira de rodas

Ledor

Auxilio no preenchimento

Data de criagdo: 19/09/2011



